
Zarządzenie dyrektora nr 28/2020

z dnia 31 grudnia 2020r.

w sprawie sposobu dokonywania okresowych ocen 

pracowników samorządowych

 zatrudnionych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3 w Legionowie

Na  podstawie  art.  27  i  28  Ustawy  z  21  listopada  2008r.  o  pracownikach

samorządowych ((Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) zarządzam co następuje:

§ 1

Z  dniem  1  stycznia  2021r.  wprowadzam  Regulamin  okresowej  oceny pracowników

samorządowych  zatrudnionych  na  stanowiskach  urzędniczych  w  Zespole  Szkolno  –

Przedszkolnym nr 3 w Legionowie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Za  realizację  zarządzenia  odpowiedzialnymi  są  bezpośredni  przełożeni  pracowników

samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych.

§ 3

Traci moc Zarządzenie nr 26/2018 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 z dnia 20 czerwca 

2016 r. oraz zarządzenia Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 12 w sprawie sposobu 

dokonywania okresowych ocen pracowników samorządowych zatrudnionych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do wiadomości:

Główny księgowy – p. Agnieszka Sokołowska

Księgowy – p. Dagmara Opończewska 

Kierownik gospodarczy – p.  Marzena Żmuda

Specjalista ds. osobowych i socjalnych – p. Arkadiusz Wydra

Specjalista ds. płac – p. Magdalena Jaworska, p. Małgorzata Sieradzka

Referent ds. obsługi sekretariatu– p. Sylwia Płotczyk

Referent ds. osobowych i socjalnych – p. Karina Bońska 

Referent ds. administracyjnych – p. Karina Bońska 

Sekretarka – Urszula Rasińska 


